様式第１号

整 理 番 号

制限付き一般競争入札参加申請書

 南三陸町長  佐 藤  仁 様

申請者住所

電 話 番 号

商号又は名称

代 表 者          印

   年  月  日付けで入札公告のありました下記賃貸借に係る入札に参加したいの

で、下記書類を添えて申請します。

 なお、本申請書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 件  名 平成２９年度南三陸町庁内ＬＡＮ端末賃貸借（その２）

２ 納入場所 南三陸町役場

３ 添付書類(正副２部)

  類似業務の実績調書（様式第２号）